

heimili decor kopar kertakrukku úr málm

Product Details

Vörunúmer.	SGYB17031305
Efni	málmur
Iðn	heimili decor málm kopar kerti krukku
Dæmi um tíma	1. 5 dagar ef keramik er til og stærð 2. 15 dagar, ef þú þarft nýja lögun og stærð keramik
Vörugetu	500.000 ~ 1.000.000 stykki á mánuði
The lögun af vörum	1. málm kopar kertakrukka 2. Hentar til notkunar á hóteli, húsi osfrv. 3. Þetta vistvæna. 4. Hittu ASTM próf

More Details

Sendingartími	1. Innan 35 daga eftir sýnið og í röð staðfest. 2. Taktu 7 daga ef við erum með vörur á lager
Greiðsluskilmála	1. 30% innborgun með T / T fyrirfram, staðan eftir að hafa sýnt afrit af B / L 2. L / C, Escrow, T / T og Western Union geta verið viðunandi, en mismunandi lönd eru mismunandi greiðsluskilmálar.
Pökkun og sendingarleið	x port með eggjaskiptingu 2. Sjóleiðis, með flugi, með tjáningu og afhendingarumboðsmaður ásættanlegur sem krafa þín.

Hvað getum við gert fyrir þig

1. Ýmsar hönnun og stærðir til að velja
2. Hvaða litur sem er málaður, kaldur, rafhúðun, leysir líkan Vinnsla skútu
3. Sérstakur pakki sem skreppa kvikmynd, litagjafakassi, hvítur gjafakassi osfrv.
4. Við erum eingöngu starfsmenn fyrir gæðaeftirlit til að lofa gæðunum.
5. Við höfum faglegt verkstæði og vöruhús til að tryggja afhendingartíma



More Product Pictures













[Similar Products Link](#)



Keramik kertastjaka heildsölu



Úthollaður keramik tejljósahafi



Litaður kjósakerti



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.](#) var stofnað árið 1992. Við höfum verið á þessu iðnaðarsvæði í meira en 20 ár, sem faglegur framleiðandi, sérhæfðum okkur í hönnun á glervörum, framleiðslu á glervörum auk útflutnings. Vörulínurnar okkar eru allt frá handgerðum til vélbúnaðar. Við framleiddum þegar nóg af vörum eins og [glerþurrkari](#), [bórsílikatgler](#), [skotgler](#), [vasi](#), [skál](#), [kertastjaki](#), [stilkur](#), [öskubakki](#), [borðbúnaður](#), [drykkjargler osfrv.](#) alla daglega nota glervörur, samtals eru meira en 4.000 mismunandi stílar. Við höfum framúrskarandi hönnunarteymi fyrir nýjunga vörusköpun og strangt QC tár fyrir gæðatryggingu. OEM / ODM serverice er einnig studd.





Fyrir meira [kertastjaki úr málni](#) eða glervörur,
vinsamlegast farðu á heimasíðu okkar: <http://www.okcandle.com/>
Eða getur hjálpað þér að læra meira um okkur: [Algengar spurningar](#)